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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61627022S

2. Data e Regjistrimit 27/04/2016
3. Emri i Subjektit 3C ITALIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/04/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/04/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 5, Rruga Sulejman 
Delvina, Kulla Fati, Apartamenti 23 
700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi dhe ndermjetesimin e prodhimeve italiane, te 

produkteve si dyer te brendeshme te llojeve te ndryshme dhe 
materile te llojeve te ndryshme, dyer te blinduara, vetrata dhe 
artikuj ne dobi te ndertimit dhe te mobimit te shtepive. 
Sipermarje per shtepi dhe struktura hotelerie. Prodhime te 
llojeve te ndryshme dhe materialeve te ndryshme (dyer te 
brendeshme). Shoqeria nder te tjera mund te permbushe edhe 
te gjitha operacionet tregtare dhe industriale qe do te 
konsiderohen te dobishme per vazhdimesine dhe realizmin e 
qellimit te objektit te veprimtarise.
Esmeralda Balluku10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/09/2016                Deri: 
11. Ortakët SalvatoreCiliberti

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 295.190,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 42,17

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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12. Ortakët CarmineCamporeale
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 233.310,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët CarmelaDerosa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 171.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: 3C ITALIA
Telefon: 0696807711  

16. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-664831-04-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-927589-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.09.2016 per mbylljen e 
shoqerise dhe emerimin e likuidatorit Esmeralda Balluku. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Carmela Derosa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Esmeralda Balluku")                      Nga data 
"02/09/2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1ACEC5F-5F04-4BD2-8EEA-3E6B974CACE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80F16E0-7816-4800-8BC9-767F932473D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E156948-BA43-484A-B50A-888F028D4704


3

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-369292-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 12/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3215EB7-FF2A-4AD8-B501-D2D63970E7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C005916C-C06C-4579-BE18-30F72833B2B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C005916C-C06C-4579-BE18-30F72833B2B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83AD0400-26D8-4E10-A591-D62C201DE298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFA6B8A-F5A5-43E7-9B97-F41859650CAD

